Av. Visconde de Taunay, 950 - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta Grossa - PR

______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO N.º 02

CONCURSO PÚBLICO N.º 004/2010
DIVERSOS EMPREGOS

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

A relação dos candidatos que se inscreveram para concorrer às vagas especiais para AFRO-

BRASILEIROS:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

NOME DO CANDIDATO EMPREGO PÚBLICO
Alberto Pereira Nascimento Educador Social Masculino

Caroline Ferreira Pires Da Silva Educador Social Feminino

Daniele Vieira Da Rosa Educador Social Feminino

Eliezer Laurindo Sousa Educador Social Masculino

Emanuel Luis Da Silva Motorista

Emerson Luiz Neves Chefe De Turma

Gabriel Augusto Eidam Educador Social Masculino

João Maria Moreira Trabalhador Braçal

Liziane Gonçalves Educador Social Feminino

Luciana Aparecida Dos Santos Zelador

Marcio Rodrigo De Lima Oliveira Motorista

Mauricio Tadeu Dos Santos Pintor De Paredes

Neci Da Silva Lammerhirt Zelador

Roberson Pereira Da Silva Motorista

Rosangela Faria De Oliveira Educador Social Feminino

Simone Aparecida Daniel Zelador

Vagner Fabricio Café Motorista Plantonista

INSCRIÇÃO INDEFERIDA:

NOME DO CANDIDATO EMPREGO PÚBLICO

Graziella Karin Dos Santos Meira Educador Social

Requerimento efetuado fora do prazo legal.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 24 de janeiro de 2011.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão de

Recursos Humanos